Oficio n° 2024.07.19.001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

Choro— CE, 19 de julho de 2024.

Aos Senhores.
Secretário(a)(s) de Saúde, Educação, Assistência Social, Obras, Infraestrutura, Agricultura,
Segurança e Fazenda de Cascavel-Ce.

Assunto: RESPOSTA A PREFEITURA DE CASCAVEL-CE, AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À
ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 026.2023 - PE — SRP, DECORRENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 026-2023 • PE — SRP.

Prezado Senhor,

Em resposta a Prefeitura de Cascavel-Ce, solicitando aderir a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N°. 2024.03.04.001, que tem por objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARÁS DE AR E
AFINS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CHORO/CE E em referencia e por conhecimento de que os termos pretendido por V.Sa., encantaram-
se nela contemplados e compatíveis com os paramentos cujo preços foram registrados nesta
Secretaria, conforme Decreto Municipal n° 253/2020, decidimos pela AUTORIZAÇÃO à adesão
pretendida dos itens identificados.

Entretanto, informamos que a norma legal estabelece que ao detentor do preço registado
aceitar ou não o pedido do interessado, portando se faz necessária a expedição de oficio para
anuência da Empresa detentora dos itens da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.
2024.03.04.001, no caso a Empresa AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ N°.: 10.973.526/0001-01.

Para compor a mencionada Autorização encaminhamos em anexo os segu'rites 	 1
documentos:

Publicação do Aviso de Licitação e Extrato da Ata e outros; Ata da Sessão ou
Sessões; Edital e seus anexos; Cópia das Portarias; Eventuais Impugnações ou recursos;
Cópia dos doCumentos do vencedor; copias dos Pareceres Técnicos ou Jurídicos; Cópia da
Proposta Readequada; Tremo de Adjudicação e Homologação e Ata de Registro de Preço e
Anexos.

Sem mais para o momento, ensejamos votos de elevadas considerações.

Atenciosamente,
Docunientu dssinado digaalmegle

rbip. JAMILLE MARIA PAZ MOURA

>, 	Dam: 19[117/2024 13;28:25-03UU

Verifique em https:llvxfictar.ie.vv.hr

Jamille Maria Paz Moura
Secretária Municipal de Saúde

Av. Cel. João Paracampos, Ng 1410 — Centro, CNPJ: 63.386.627/0001-42
CGF: 06.920.507-8Site: www.choro.gov.br